

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:  
**1688 Leon Simaitis**

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1688 Leon Simaitis**

Leon urodził się pierwszego dnia kwietnia 2020 roku. Radość z jego narodzin szybko wymieszała się ze strachem o jego przyszłość, ponieważ okazało się, że nasz synek przyszedł na świat z rozszczepem podniebienia twardego i miękkiego. Nasz świat stanął nagle na głowie – nie wiedzieliśmy, jak sobie z tym poradzić oraz do kogo zwrócić się o pomoc.

Mając pół roku Leon przeszedł operację podniebienia twardego i miękkiego, która miała na celu odtworzenie prawidłowej struktury podniebienia i nadanie twarzy estetycznego wyglądu. Po okresie rekonwalescencji rozpoczęliśmy intensywną pracę neurologopedą, z którym stymulujemy i dbamy o prawidłowy rozwój mowy u naszego synka. Z czasem u Leonka pojawiły się problemy o naturze audiologicznej – stwierdzono niedosłuch, przez co regularnie bywamy w gabinecie laryngologicznym i prawdopodobnie dojdzie do założenia drenów w uszach.

Każdego dnia dokładamy wszelkich starań, aby nasz synek miał szansę na w pełni normalną przyszłość. Wiemy jednak, że jeszcze wiele czasu i wysiłku trzeba, aby u Leona w pełni rozwinęła się prawidłowa mowa i zaczął dobrze słyszeć. Prosimy więc o Państwa wsparcie, które umożliwi nam prywatne wizyty u specjalistów, zakup pomocy logopedycznych oraz leczenie laryngologiczne dla naszego Leonka. Każdy Państwa gest naprawdę wiele dla nas znaczy!

Wdzięczni rodzice Leona

POLTAZ      POLA JARNE WYPELNA PODATNIK, POLA DZIENNE WYPELNA URZĄD, WYPELNI DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOŁEDEM.  
Składanie w urzędzie elektronicznym: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	133. <b>KWOTA</b>
Wniosekowana kwota Kwota z poz. 132 nie może przekroczyć 0,5% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do potrzeb odbiorców, jeżeli w 0,6.		
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>		
Podatnicy, którzy wypełnili cząstkę K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a oznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 15%	<b>1688 LEON SIMAITIS</b>	135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 OR 4x

Miejscowość: **Częstochowa**  
Województwo: **śląskie**

